Постановление Правительства Ленинградской области от 28.07.2023 N 532 "О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 15 декабря 2021
года N 812"

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 июля 2023 г. N 532

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 15 ДЕКАБРЯ 2021 ГОДА N 812

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с
действующим законодательством Правительство Ленинградской области постановляет:

Внести в Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований по региональному
государственному контролю (надзору) на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом
транспорте и в дорожном хозяйстве, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области
от 15 декабря 2021 года N 812 "Об утверждении Положения о региональном государственном контроле
(надзоре) на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном
хозяйстве, перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований по региональному
государственному контролю (надзору) на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом
транспорте и в дорожном хозяйстве, межведомственных ключевых показателей регионального
государственного контроля (надзора) на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом
транспорте и в дорожном хозяйстве и их целевых значений, индикативных показателей регионального
государственного контроля (надзора) на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом
транспорте и в дорожном хозяйстве" изменения, признав абзацы второй и четвертый пункта 1 утратившими
силу.

Губернатор
Ленинградской области

А.Дрозденко

Дата печати: 22.09.2023  Система КонсультантПлюс: Санкт-Петербург и Ленинградская область  Лист 1